平成 25 年４月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日野 洋一

（コード番号 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役 執 行 役 員 管 理 本 部 長 浦野 敏男

（TEL 03－5726－8440）

剰余金の配当（第２四半期）に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年２月 28 日

を基準日とする剰余金の第２四半期配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

１．平成 25 年８月期の第２四半期配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成 25 年１月 15 日公表）

前期実績

（平成 24 年８月期）

基 準 日 平成 25 年２月 28 日 同左 平成 24 年２月 29 日

１ 株 当 た り 配 当 金 額 1,500 円 同左 1,250 円

配当金の総額 46,579,500 円 ― 39,423,750 円

効 力 発 生 日 平成 25 年５月 13 日 ― 平成 24 年５月 14 日

配 当 原 資  利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、業績の成果に応じた成果配分、株主の皆様への継続的な利益還元と当社の事業

に係わるオリジナルのサービスの開発や新規事業への取り組みのための内部留保を勘案し

た配当政策を実施しております。

 当期の業績は当初予想を下回りましたが、第２四半期配当金につきましては、株主の皆

様の日頃のご支援にお応えすべく予定どおり１株あたり 1,500 円と決定いたしました。

（ご参考）

年間配当予想は次のとおりです。

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

配当予想 1,500 円 00 銭 1,500 円 00 銭 3,000 円 00 銭

当期実績 1,500 円 00 銭 ― ―

前期実績

（平成 24 年８月期）
1,250 円 00 銭 1,750 円 00 銭 3,000 円 00 銭

以 上